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RESOLUTION OF THE BOARD OF SUPERVISORS OF THE  
COUNTY OF LOS ANGELES, CALIFORNIA, AUTHORIZING THE  

LEVY OF TAXES FOR GENERAL OBLIGATION BONDS,  
2012 ELECTION, SERIES C, OF THE ROWLAND UNIFIED SCHOOL 
DISTRICT, DESIGNATING THE PAYING AGENT THEREFOR AND  

DIRECTING THE COUNTY AUDITOR-CONTROLLER TO  
PLACE TAXES ON THE TAX ROLL 

 
WHEREAS, a bond election was duly and regularly held in the Rowland Unified School 

District (the “District”) on November 6, 2012, under the procedures specified in Article XIIIA 
Section 1(b) of the California Constitution for the purpose of submitting a bond measure 
(“Measure R”) to the qualified electors of the District authorizing the issuance of general obligation 
bonds of the District in the aggregate principal amount of $158,800,000 (the “Measure R Bonds”), 
and more than 55% of the votes cast were in favor of the Measure R Bonds; and 
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WHEREAS, the Board of Education of the District (the “Board”) is authorized to provide 

for the issuance and sale of any series of Measure R Bonds under the provisions of Article 4.5 of 
Chapter 3 of Part 1 of Division 2 of Title 5 of the California Government Code, commencing with 
Section 53506 (the “Bond Law”); and 

 
WHEREAS, on July 23, 2013, the District issued its General Obligation Bonds, 2012 

Election, Series A, in the aggregate principal amount of $50,000,000, pursuant to Measure R and 
the Bond Law; and 

 
WHEREAS, on June 24, 2015, the District issued its General Obligation Bonds, 2012 

Election, Series B, in the aggregate denominational amount of $67,999,971.65, pursuant to 
Measure R and the Bond Law; and 

 
WHEREAS, Section 15140(b) of the California Education Code provides that the board of 

supervisors of a county may authorize a school district over which the county superintendent of 
schools has jurisdiction to issue and sell bonds on its own behalf without further action of the 
board of supervisors or officers of the county if said school district has not received a qualified or 
negative certification in its most recent interim report; and 
 

WHEREAS, the District has certified that it did not receive a qualified or negative 
certification on its most recent interim report; and  

 
WHEREAS, the District Board has determined in its resolution adopted on May 9, 2024 

(the “District Resolution”) to authorize the issuance and sale of its General Obligation Bonds, 2012 
Election, Series C” in an aggregate principal amount not to exceed $40,800,000 (the “2012C 
Bonds”), pursuant to Measure R and the Bond Law; and 

 
WHEREAS, through the District Resolution, the District Board has formally requested the 

Board of Supervisors of the County of Los Angeles (the “County Board”) to levy taxes in an 
amount sufficient to pay the principal of and interest on the 2012C Bonds, and to direct the 
Auditor-Controller of the County of Los Angeles (the “Auditor-Controller”) to place on its fiscal year 
2024-25 tax roll, and all subsequent tax rolls, taxes sufficient to fulfill the requirements of the debt 
service schedule that will be provided to the Auditor-Controller following the sale of the 2012C 
Bonds; and 
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WHEREAS, the District has requested that the Treasurer and Tax Collector of the County 
of Los Angeles (the “Treasurer”) be appointed by the County Board to act as the paying agent, 
registrar, authentication agent and transfer agent (collectively, the “Paying Agent”) pursuant to 
the District Resolution.  

 
NOW, THEREFORE, THE BOARD OF SUPERVISORS OF THE COUNTY OF LOS 

ANGELES DOES HEREBY RESOLVE, DETERMINE AND ORDER AS FOLLOWS: 
 
SECTION 1. Issuance of Bonds.  That pursuant to Section 15140(b) of the California 

Education Code, the County is granted the power to and hereby approves the issuance of the 
2012C Bonds by the District on its own behalf under the Bond Law. 

 
SECTION 2.  Levy of Taxes.  That this County Board levy taxes in an amount sufficient 

to pay the principal of and interest on the 2012C Bonds. 
 
SECTION 3.  Preparation of Tax Roll.  That the Auditor-Controller is hereby directed to 

place on the next tax roll (being the 2024-25 tax roll), and all subsequent tax rolls, taxes in an 
amount sufficient to pay the principal of and interest on the 2012C Bonds, according to the debt 
service schedule to be provided by or on behalf of the District to the Auditor-Controller following 
the sale of the 2012C Bonds. 

 
SECTION 4.  Paying Agent.  That the Treasurer or the Treasurer's third-party designee 

act as initial Paying Agent for the 2012C Bonds.  The Treasurer is authorized to contract with a 
third party to perform the services of Paying Agent. 

 
SECTION 5.  Effective Date.  That this Resolution shall take effect immediately upon its 

passage. 
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The foregoing resolution was adopted on the ____ day of ______, 2024, by the Board of 
Supervisors of the County of Los Angeles and ex officio the governing body of all other special 
assessment and taxing districts, agencies and authorities for which said Board so acts. 

EDWARD YEN, Executive Officer-Clerk of the 
Board of Supervisors of the County of Los Angeles 

By  
Deputy 

APPROVED AS TO FORM: 

DAWYN R. HARRISON, 
County Counsel 

By: 
Senior Deputy County Counsel 

4th June

MOlvera
County Seal




































































